PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 28 января 2015 года                                                                                            № 5
станица Ленинградская

О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» в каждом населенном пункте, расположенном в границах Ленинградского сельского поселения на 31 марта 2015 года.
2.Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» (приложение № 1).

3.Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» (приложение № 2).

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам социально-

правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шереметьева).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

                                     Н.И.Сидак

Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения

        В.И.Бондаренко